ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Vân Canh, ngày         tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công bố, công khai Đồ án quy hoạch chung đô thị Canh Vinh,

huyện Vân Canh đến năm 2035

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch xây dựng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Nghị định số 72/2019/NĐ-CP

ngày 30/8/2019 của Chính phủ về vi c sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định  phê du  t v  quản lý quy

hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐCP ng   06/5/2015 của Chính phủ về

vi c  u  định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 886/ Đ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND tỉnh Bình

Định về vi c phê duy t đồ án quy hoạch chung đô thị Canh Vinh, huy n Vân Canh

đến năm 2035.

UBND huy n Vân Canh thông báo công bố, công khai đồ án quy hoạch chung đô

thị Canh Vinh, huy n Vân Canh đến năm 2035 tại trang thông tin đi n tử của huy n

Vân Canh (Địa chỉ: https://vancanh.binhdinh.gov.vn/vi/doanh-nghiep/thong-tin/).

Hồ sơ công bố, công khai gồm có:

- Quyết định phê duy t đồ án;

- Thuyết minh quy hoạch;

-  u  định quản lý theo đồ án quy hoạch;

- Bản đồ bản vẽ quy hoạch.

UBND huy n Vân Canh thông báo đến các cơ quan  đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- TT Huy n ủ   TT HĐND hu  n (b/c);

- CT, các PCT UBND huy n;

- UB MTTQ VN huy n, các Hội  Đo n thể huy n;

- Các cơ quan  đơn vị thuộc huy n;

- Trung tâm Văn hóa - TT- TT huy n (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Cường

https://vancanh.binhdinh.gov.vn/vi/doanh-nghiep/thong-tin/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T14:39:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Kim Chuyên<chuyenhk@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:56:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hoài Nam<namnh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-27T21:18:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T06:34:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T06:34:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T06:35:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!